
 
Haltestellen und Abfahrtszeiten der Umlandbuslinie 

 
Haltestellen werden nur am Donnerstag, außer an Feiertagen, angefahren. 

 
Keine Unterwegsbedienung in Burglengenfeld. 

  
                  Einzelkarte: 1,50 Euro  
                 Alle Fahrpreise verstehen sich inkl. der derzeit gültigen Umsatzsteuer 
 
 

  Hinfahrt          Rückfahrt 
 
 

Haltestellen       Abfahrtszeiten      Haltestellen                  Abfahrtszeiten 
 

 
Burglengenfeld, Rathaus  08:05      Burglengenfeld, Rathaus      12:00 
Reichertberg    08:09      Bubenhof        12:05 
Plattenhof, Bushaltestelle  08:14      Saaß         12:06 
Dietldorf, Siedlung   08:15      Pottenstetten, Kirche       12:07 
Dietldorf, Schloss    08:16      Untersdorf        12:10 
Vilshof     08:19      Pistlwies, Bushaltestelle                    12:17 
Lanzenried     08:21      Pistlwies, Biller        12:18 
Armensee, Lamplhof   08:22      Kirchenbuch        12:23 
Hub      08:23      Eichlhof         12:26 
Mühlberg     08:25      Witzlarn, GH Kleindienst      12:30 
Höchensee     08:29      Oberbuch, GH Graf       12:31 
Niederhof     08:32      Pilsheim, Bushaltestelle      12:35 
Pilsheim, Bushaltestelle   08:33      Niederhof        12:36 
Oberbuch, GH Graf   08:37      Höchensee        12:39 
Witzlarn, GH Kleindienst   08:38      Mühlberg        12:43 
Eichlhof     08:42        Hub         12:45 
Kirchenbuch    08:45        Armensee, Lamplhof       12:46 
Pistlwies, Biller    08:50        Lanzenried        12:47 
Pistlwies, Bushaltestelle   08:51        Vilshof         12:49 
Untersdorf     08:58       Dietldorf, Schloss       12:52 
Pottenstetten, Kirche   09:01       Dietldorf, Siedlung       12:53 
Saaß      09:02       Plattenhof, Bushaltestelle      12:54 
Bubenhof     09:03     Reichertberg        12:59 
Burglengenfeld, Rathaus  09:08     Burglengenfeld, Rathaus      13:03 
 
                
 


